LH1501BAB Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
LH1501BAB
Vishay / Semiconductor - Opto Division LH1501BAB Dodávateľ Vishay / Semiconductor - Opto Division Distribútor Vishay / Semiconductor - Opto Division
Vishay / Semiconductor - Opto Division LH1501BAB
Vishay / Semiconductor - Opto
Division
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU LH1501BAB
VÝROBCA Vishay / Semiconductor - Opto Division
POPIS SSR RELAY SPST-NC 150MA 0-350V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 32259 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - ZAŤAŽENIE 0V ~ 350V
NAPÄTIE - VSTUP 1.26VDC
STÝL UKONČENIA Gull Wing
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 6-SMD
SÉRIA LH1501
OBAL Tube
BALÍK / PUZDRO 6-SMD (0.300", 7.62mm)
TYP VÝSTUPU AC, DC
REZISTENCIA NA STAV (MAX) 20 Ohms
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
NABÍJACÍ PRÚD 150mA
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Solid State Relay SPST-NC (1 Form B) 6-SMD (0.300", 7.62mm)
OBVOD SPST-NC (1 Form B)
LH1501BAB
Číslo dielu: LH1501BAB
Výrobca / Značka: Vishay / Semiconductor - Opto Division
Popis produktu SSR RELAY SPST-NC 150MA 0-350V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 32259 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LH1501BAB.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie LH1501BAB
LH1501BAB.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
LH1502BACTR
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  RELAY SPST-NO/NC 150MA 0-350V
Skladom:  28122 pcs
RFQ
LH1301-2R
výrobcovia:  Bel
popis:  AC/DC CONVERTER 12V 70W
Skladom:  3873 pcs
RFQ
LH1301-2RD4
výrobcovia:  Bel
popis:  AC/DC CONVERTER
Skladom:  3829 pcs
RFQ
LH1503AAC
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NO 110MA 0-350V
Skladom:  6261 pcs
RFQ
LH1500AABTR
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-350V
Skladom:  76561 pcs
RFQ
LH1501BABTR
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NC 150MA 0-350V
Skladom:  28483 pcs
RFQ
LH1502BB
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  RELAY SPST-NO/NC 150MA 0-350V
Skladom:  16229 pcs
RFQ
LH1501-2R
výrobcovia:  Bel
popis:  AC/DC CONVERTER 15V 70W
Skladom:  3798 pcs
RFQ
LH1500AAB
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-350V
Skladom:  46403 pcs
RFQ
LH1501BT
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NC 150MA 0-350V
Skladom:  32317 pcs
RFQ
LH1502BAC
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  RELAY SPST-NO/NC 150MA 0-350V
Skladom:  20159 pcs
RFQ
LH1500AT
výrobcovia:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
popis:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-350V
Skladom:  35468 pcs
RFQ